令和２年１２月１５日

一般社団法人全国特定法面保護協会 会員各位

一般社団法人全国特定法面保護協会
本 部 事 務 局

「令和３年度優秀施工者国土交通大臣顕彰候補者の推薦」及び 「令和３年年度青年優秀施

工者不動産・建設経済局長顕彰候補者の推薦」について

 このたび、国土交通省不動産・建設経済局建設市場整備課より、以下に係る推薦依頼があり

ましたので、お知らせいたします。

・令和３年年度優秀施工者国土交通大臣顕彰候補者（建設マスター）
・令和３年年度青年優秀施工者不動産・建設経済局長顕彰候補者（建設ジュニアマスター）

推薦依頼文書については、会員専用ページをご覧ください。

 推薦該当がある場合には、「提出書類様式（ワードファイル）」を送付いたしますので協会本

部事務局又は地方支部までご連絡ください。
 貴社に推薦者がおられる場合は、「候補者の推薦に当たってのご注意」及び「提出書類作成要

領」により、推薦書類を作成の上、令和３年２月８日（月）までに協会本部事務局へ提出をお

願いいたします（なお、様式２及び様式１２につきましては、１月２０日までにメールで提出

をお願いします）。
 なお、推薦枠を超えた場合は、事業委員会において選考いたします。

一般社団法人全国特定法面保護協会 本部事務局
電話番号：０３－３４３７－２５８８
E-mail: info@norimen.or.jp